

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Chocolate Drink Powders

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 23rd Apr 2024, 21:32

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
CNC338	Van Houten Gold Chocolate Drink Powder	£10.78	750g box	£14.37/kg	  
CNC340	Van Houten Passion Hot Chocolate Powder 33% Full Fat Cocoa	£4.75	750g bag	£6.33/kg	  
CNC341	Van Houten Dark Chocolate Drink Powder	£9.29	750g box	£12.39/kg	   
CNC343	Van Houten White Chocolate Drink Powder	£9.60	750g bag	£12.80/kg	  
CNC345	Van Houten Milk Chocolate Drink Powder	£8.65	750g box	£11.53/kg	  
CNC346	Van Houten Ruby Chocolate Drink Powder	£9.58	750g box	£12.77/kg	  